

DS 386 ET

Faktúra F2011461

VŠEOBECNÁ OBCHODNÁ
a.s.Dodávateľ: VŠEOBECNÁ OBCHODNÁ, a.s.
Dukelská 41
08701 Giraltovec
SlovenskoIČO: 36182966 DIČ: 2020051462 IČ DPH: SK2020051462
OR Okr.súdu Prešov, Oddiel: Sa, Vložka č.10390/PTel.: +421905618917 E-mail: jdzoganik@vob.sk
Fax: WWW www.vob.skIBAN: SK38 1111 0000 0010 9001 5007 BIC: UNCRSKBX
Účet: 1090015007/1111 VS: 2011461
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.Dátum dodania/pzp: 07.12.2020 Spôsob dopravy: Dodávateľom
Dátum vyhotovenia: 07.12.2020 Spôsob úhrady: Hotovosť
Dátum splatnosti: 14.12.2020
Objednávka:
Číslo dod. listu: VPF20011461 Zákazka:

Odberateľ: IČO: 46456201 DIČ: 2023396034 IČ DPH: SK2023396034

Tel.: 0948589160

E-mail: tsmvelkymeder@gmail.com

TSM Veľký Meder, s.r.o.
Nezábudková 1671/1
93201 Veľký Meder
Slovensko

urujeme Vám

p.č.	PLU	Hmotnosť	Názov	Orientačná cena bez DPH				DPH		Cena s DPH Zľava			
				Počet	mj	za m	spolu	[%]		za mj	spolu	[%]	
3937008	315/80R22,5 TL 18PR 156/150K JK tyre JDC3			4	ks	231,00	924,00	20		277,20	1 108,80		
75,6	M+S 3PMSF												
1.	kg Nákladná pneumatika												

Náklady na nakladanie s odpadovými pneumatikami: 0,129€ bez DPH/kg, 9,7613 € bez DPH/ks

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	924,00	184,80	1 108,80
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 302,7 Kg

K úhrade 1 108,80 EUR

Slovom: JedentiscStoosem 80/100 EUR

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

ar zostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplata.

Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtovaný úrok z omeškania vo výške 0,2% z dlžnej sumy za každý deň omeškania
Svojím podpisom súhlasím so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely podľa GDPR.